PAGE
1
Постановление № 3471 от 07.11.2013

Об установлении порядка оплаты муниципального
недвижимого имущества
В соответствии с п. 7 ст. 35 Федерального закона от 21.12.2001                      № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 25.12.2012 № 224, на основании решения Собрания депутатов Озерского городского округа Челябинской области от 30.10.2013 № 183 «Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества - нежилого помещения № 1, расположенного по адресу: Россия, Челябинская область, г. Озерск, проезд Комсомольский, д. 11»,  п о с т а н о в л я ю:

1.
Установить, что оплата муниципального недвижимого имущества - нежилого помещения № 1, общей площадью 72,0 кв.м, расположенного по адресу: Россия, Челябинская область, г. Озерск, проезд Комсомольский, д. 11, осуществляется единовременно в течение  10 (десяти) дней со дня подписания договора купли-продажи имущества, заключенного по результатам аукциона по продаже муниципального недвижимого имущества.

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области и опубликовать в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дьячкова А.Г.
Глава администрации

                                                                 П.Ю. Качан